

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Fr. Formana Dubina

Objekt: MNP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-15 380,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-15 380,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-15 380,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Fr. Formana Dubina

Objekt: MNP

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-15 380,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-15 380,00
791 - Ostatní práce	-15 380,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-15 380,00

ROZPOČET

Stavba: BD Fr. Formana Dubina

Objekt: MNP

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-15 380,00**

PSV - Práce a dodávky PSV -15 380,00

791 - Ostatní práce -15 380,00							
6	K	000 05	Sušák na prádlo - balkon D+M	ks	4,000	-950,00	-3 800,00
			4		4,000		
55	K	R-položka	Sušák na prádlo okenní D+M	ks	4,000	-1 495,00	-5 980,00
			4		4,000		
44	K	R-položka	D+M Ocelová konstrukce pro uchycení sušáku prádla	ks	4,000	-1 400,00	-5 600,00
			4		4,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP Dubina

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	171 608,46
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	171 608,46
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	#REF!	#REF!
snížená	15,00%	ze	#REF!	#REF!

Cena s DPH	v	CZK	#REF!
-------------------	----------	------------	--------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP Dubina

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	171 608,46
HSV - Práce a dodávky HSV	166 674,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	166 674,19
PSV - Práce a dodávky PSV	4 934,27
764 - Konstrukce klempířské	4 934,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	171 608,46

ROZPOČET

Stavba: VCP Dubina

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **171 608,46**

HSV - Práce a dodávky HSV **166 674,19**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **166 674,19**

1	K	R-položka	Zateplovací systém XPS - rozdíl mezi silikonovou a minerální omítkou - sokl	m2	255,890	271,00	69 346,19
					230,30+25,59 plocha soklu a špalet sklep. oken	255,890	
2	K	000 10	Zateplovací systém EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	154,000	632,00	97 328,00
					rozdíl mezi skutečností a projektem	154,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 934,27

764 - Konstrukce klempířské

4 934,27

3	K	R-položka	Oplechování krycím plechem nad vjezdy do garáží 2,85*6	m	17,100	223,27	3 817,92
					17,100		
4	K	R-položka	Oplechování krycím plechem na vstupy do objektu 2*2,5	m	5,000	223,27	1 116,35
					5,000		